
ZARZĄDZENIE Nr 11 
 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 
 

z dnia 19 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wprowadzenia instrukcji ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt. 4 i 5 i § 16 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie ze zmianami wprowadzonymi 
zarządzeniem Nr 41 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 30 sierpnia 2013 r., art. 191 ust. 
1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r.,  
Nr 157, poz. 1240 ze zm.), art. 10 ust.  1 i 2, art. 83  ustawy z dnia 29 września 1994 r.   
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330 ze zm.), rozporządzenia z dnia 5 lipca 
2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U.  
z 2013 r. poz. 289)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się „Instrukcję ewidencji zaangażowania wydatków budżetowych 
w Kuratorium Oświaty w Warszawie” stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

  
§ 2. Za zaangażowanie wydatków budżetowych ujętych w planie finansowym odpowiadają 

dyrektorzy wydziałów i dyrektorzy delegatur.  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu. 
 
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty 

w Warszawie. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Mazowiecki Kurator Oświaty 

                  / - / 

                 mgr inż. Karol SEMIK 

 


